
XX. reprezentační slavnosti piva
2.- 5.2. 2010 TÁBOR 

SVĚTLÝ LEŽÁK Z MINIPIVOVARU
1. KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D226 D123 D284 D69 D319 D317

1 6 245 Koutský sv. ležák nefiltrovaný Pivovar Kout na Šumav ě 1 1 3 1 4 2 12 1.
1 5 244 Pukmistr LUKRÉCIUS a.s. (Pivovarský dv ůr Plzeň) 6 5 5 2 1 3 22 2.
1 7 246 Rampušák 12% Staro český pivovárek, s.r.o., Dobruška 5 4 1 6 2 4 22 3.
1 3 242 Lipnický ležák sv. Premium 1. soukromý pivovar společenský v Lipníku 3 2 4 4 5 5 23 4.
1 2 241 Velkorybnický Hastrman ležák 12% Domácí pivovárek Velký Rybník 4 3 7 5 7 1 27 5.
1 4 243 Kocour Ležák Pivovar Kocour, Varnsdorf 2 6 6 3 3 7 27 6.
1 1 240 Pegas světlý ležák PEGAS - hotel, pivovar, pivnice s..r.o., Brno 7 7 2 7 6 6 35 7.

D145 D312 D263 D29 D176 D131
2 1 247 Ryzák 11% Minipivovar Koní ček, Vojkovice 6 1 4 2 2 4 19 1.
2 4 250 Dobřanská Hv ězda Pivovar-Hotel-Restaurant Modrá Hv ězda, s.r.o., Dob řany 3 3 1 5 6 1 19 2.
2 2 248 Javo řický ležák sv ětlý Kozlí ček Milan, pivovar Kozlí ček Horní Dubenky 4 4 3 1 3 5 20 3.
2 6 252 Královédvorské pivo Tambor sv. lež. 11% EPOS CZ s.r.o., Dv ůr Králové n. L. 1 5 2 4 5 3 20 4.
2 5 251 Trubač - světlý ležák Městský pivovar Štramberk 5 6 6 3 4 2 26 5.
2 7 253 Sessler svetlý ležiak 11,5% Sladovňa Sessler, a.s., Trnava (SK) 2 2 5 6 7 6 28 6.
2 3 249 Hukvaldský ležák 12% Minipivovar Hukvaldy, Dolní Sklenov 7 7 7 7 1 7 36 7.

D282 D293 D17 D196 D313 D150
3 6 259 Zámecká dvanáctka Zámecký pivovar Oslavany, s.r.o. 2 2 3 1 2 1 11 1.
3 7 260 Prokop sv ětlý ležák 11% Zámecký pivovar Chyše 1 1 4 5 4 2 17 2.
3 5 258 Zlatá labu ť 11% Pivovarský dv ůr Zvíkov s.r.o. 5 3 1 4 1 5 19 3.
3 4 257 Harrach sv. ležák Malostránský pivovar V. Meziříčí, AQUEKO, s.r.o. 4 5 2 2 5 3 21 4.
3 3 256 Dalešická 11% kvasnicová Akciový pivovar Dalešice, a.s. 4 4 7 3 3 6 27 5.
3 1 254 Královédvorské pivo Tambor sv. lež. 12% EPOS CZ s.r.o., Dvůr Králové n. L. 6 6 6 6 6 4 34 6.
3 2 255 Jakub 12% sv. ležák Minipivovar Vyšší Brod 7 7 5 7 7 7 40 7.

D5 D320 D196 D319 D88 D174
4 3 263 Argent 12% Pivovar U Rybi ček, Plzeňská 31, St říbro 1 2 2 1 4 4 14 1.
4 4 264 František - sv ětlý ležák 12% Sklárna a minipivovar Novosad & syn s.r.o., Harrach ov 7 1 1 3 2 3 17 2.
4 5 265 Lipan sv ětlý ležák Pivovarský dv ůr Lipan Draží č 6 6 3 7 1 1 24 3.
4 6 266 Bělečský car 12% Pivovar U Hušků, Běleč nad Orlicí 5 7 4 2 6 2 26 4.
4 1 261 Zlatá labuť 12% Pivovarský dvůr Zvíkov s.r.o. 3 5 6 5 3 6 28 5.
4 7 267 Excelent světlý ležák 11% Hostinský Pivovar a Hotel Excelent, Rýmařov 4 4 5 4 5 7 29 6.
4 2 262 BON - sv. ležák Pivovar BON - Bonver CZ, s.r.o., Zašová 2 3 7 6 7 5 30 7.

D89 D297 D191 D130 D207 D313
5 6 273 Pokusný pivovar - sv. ležák filtrovaný Pokusný pivovar Žatec, Chmela řský institut s.r.o. 5 1 2 1 2 4 15 1.
5 4 271 Kocour Am Lager Pivovar Kocour, Varnsdorf 4 2 1 6 3 1 17 2.
5 2 269 Pokusný pivovar - sv. ležák nefiltrovaný Pokusný pivovar Žatec, Chmela řský institut s.r.o. 1 4 4 4 4 3 20 3.
5 5 272 Permon 12% ležák sv ětlý Systém NET Line s.r.o., Sokolov 3 3 3 5 1 5 20 4.
5 1 268 Valašský vojvoda Valašský pivovar Kozlovice 2 5 6 3 6 2 24 5.
5 3 270 Richard 12% sv. ležák Restaurace U Richarda, Brno Žebětín 6 6 5 2 5 6 30 6.

7.

Degustátor číslo
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XX. reprezentační slavnosti piva
2.- 5.2. 2010 TÁBOR 

SVĚTLÝ LEŽÁK Z MINIPIVOVARU
1. OPRAVNÉ KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D101 D285 D76 D150 D98 D223

1 4 266 Bělečský car 12% Pivovar U Hušk ů, Běleč nad Orlicí 5 3 1 1 2 4 16 1.
1 2 251 Trubač - světlý ležák Městský pivovar Štramberk 3 2 2 4 6 1 18 2.
1 1 242 Lipnický ležák sv. Premium 1. soukromý pivovar společenský v Lipníku 2 5 3 3 5 2 20 3.
1 3 257 Harrach sv. ležák Malostránský pivovar V. Meziříčí, AQUEKO, s.r.o. 4 4 4 2 4 3 21 4.
1 6 241 Velkorybnický Hastrman ležák 12% Domácí pivovárek Velký Rybník 1 6 6 5 1 5 24 5.
1 5 268 Valašský vojvoda Valašský pivovar Kozlovice 6 1 5 6 3 6 27 6.

7.
D317 D123 D313 D284 D321 D224

2 3 261 Zlatá labu ť 12% Pivovarský dv ůr Zvíkov s.r.o. 3 3 1 3 1 3 14 1.
2 2 256 Dalešická 11% kvasnicová Akciový pivovar Dalešice, a.s. 1 1 5 5 2 4 18 2.
2 5 243 Kocour Ležák Pivovar Kocour, Varnsdorf 5 4 2 2 5 1 19 3.
2 4 270 Richard 12% sv. ležák Restaurace U Richarda, Brno Žebětín 2 2 6 4 4 2 20 4.
2 1 253 Sessler svetlý ležiak 11,5% Sladovňa Sessler, a.s., Trnava (SK) 4 5 3 1 3 6 22 5.
2 6 249 Hukvaldský ležák 12% Minipivovar Hukvaldy, Dolní Sklenov 6 6 4 6 6 5 33 6.

7.
D263 D176 D320 D318 D29 D88

3 2 267 Excelent sv ětlý ležák 11% Hostinský Pivovar a Hotel Excelent, Rýma řov 4 1 2 2 3 3 15 1.
3 5 262 BON - sv. ležák Pivovar BON - Bonver CZ, s.r.o., Zašová 2 4 3 4 1 1 15 2.
3 4 255 Jakub 12% sv. ležák Minipivovar Vyšší Brod 5 2 1 3 4 4 19 3.
3 1 254 Královédvorské pivo Tambor sv. lež. 12% EPOS CZ s.r.o., Dvůr Králové n. L. 3 3 5 5 2 2 20 4.
3 3 240 Pegas světlý ležák PEGAS - hotel, pivovar, pivnice s..r.o., Brno 1 5 4 1 5 5 21 5.

6.
7.
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XX. reprezentační slavnosti piva
2.- 5.2. 2010 TÁBOR 

SVĚTLÝ LEŽÁK Z MINIPIVOVARU
2. KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D319 D317 D284 D226 D123 D69

1 1 245 Koutský sv. ležák nefiltrovaný Pivovar Kout na Šu mavě 4 3 1 3 2 2 15 1.
1 4 263 Argent 12% Pivovar U Rybi ček, Plzeňská 31, St říbro 1 5 3 1 4 3 17 2.
1 5 273 Pokusný pivovar - sv. ležák filtrovaný Pokusný pivovar Žatec, Chmelařský institut s.r.o. 6 1 6 2 3 1 19 3.
1 3 259 Zámecká dvanáctka Zámecký pivovar Oslavany, s.r.o. 3 2 5 5 1 4 20 4.
1 6 266 Bělečský car 12% Pivovar U Hušků, Běleč nad Orlicí 2 4 4 4 5 6 25 5.
1 2 247 Ryzák 11% Minipivovar Koníček, Vojkovice 5 6 2 6 6 5 30 6.

7.
D298 D149 D196 D131 D318 D88

2 4 250 Dobřanská Hv ězda Pivovar-Hotel-Restaurant Modrá Hv ězda, s.r.o., Dob řany 1 4 1 1 2 3 12 1.
2 6 264 František - sv ětlý ležák 12% Sklárna a minipivovar Novosad & syn s. r.o., Harrachov 2 1 4 2 1 2 12 2.
2 1 261 Zlatá labuť 12% Pivovarský dvůr Zvíkov s.r.o. 4 2 3 3 6 4 22 3.
2 5 260 Prokop světlý ležák 11% Zámecký pivovar Chyše 3 3 2 4 5 5 22 4.
2 2 267 Excelent světlý ležák 11% Hostinský Pivovar a Hotel Excelent, Rýmařov 6 6 6 6 4 1 29 5.
2 3 244 Pukmistr LUKRÉCIUS a.s. (Pivovarský dvůr Plzeň) 5 5 5 5 3 6 29 6.

7.
D5 D313 D176 D263 D312 D145

3 4 262 BON - sv. ležák Pivovar BON - Bonver CZ, s.r.o., Zašová 3 3 1 1 2 6 16 1.
3 1 271 Kocour Am Lager Pivovar Kocour, Varnsdorf 4 1 3 3 5 2 18 2.
3 5 246 Rampušák 12% Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 1 2 6 2 6 3 20 3.
3 6 248 Javořický ležák světlý Kozlíček Milan, pivovar Kozlíček Horní Dubenky 2 4 2 4 3 5 20 4.
3 2 251 Trubač - světlý ležák Městský pivovar Štramberk 5 5 5 6 1 1 23 5.
3 3 256 Dalešická 11% kvasnicová Akciový pivovar Dalešice, a.s. 6 6 4 5 4 4 29 6.

7.
D320 D17 D297 D98 D282 D293

4 5 272 Permon 12% ležák sv ětlý Systém NET Line s.r.o., Sokolov 2 3 4 1 2 1 13 1.
4 2 265 Lipan sv ětlý ležák Pivovarský dv ůr Lipan Draží č 3 1 3 3 3 2 15 2.
4 3 269 Pokusný pivovar - sv. ležák nefiltrovaný Pokusný pivovar Žatec, Chmelařský institut s.r.o. 4 2 1 5 3 2 17 3.
4 4 252 Královédvorské pivo Tambor sv. lež. 11% EPOS CZ s.r.o., Dvůr Králové n. L. 1 4 5 2 1 4 17 4.
4 1 258 Zlatá labuť 11% Pivovarský dvůr Zvíkov s.r.o. 5 5 2 4 5 5 26 5.

6.
7.

Degustátor číslo

Jihočeská univerzita v Č. Budějovicích
Ekonomická fakulta
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XX. reprezentační slavnosti piva
2.- 5.2. 2010 TÁBOR 

SVĚTLÝ LEŽÁK Z MINIPIVOVARU
2. OPRAVNÉ KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D101 D150 D207 D61 D130 D154

1 4 269 Pokusný pivovar - sv. ležák nefiltrovaný Pokusný pivovar Žatec, Chmela řský institut s.r.o. 6 2 1 1 1 3 14 1.
1 5 259 Zámecká dvanáctka Zámecký pivovar Oslavany, s.r.o. 2 4 4 5 4 1 20 2.
1 6 260 Prokop sv ětlý ležák 11% Zámecký pivovar Chyše 3 1 3 6 3 4 20 3.
1 1 273 Pokusný pivovar - sv. ležák filtrovaný Pokusný pivovar Žatec, Chmelařský institut s.r.o. 5 3 2 3 6 2 21 4.
1 2 261 Zlatá labuť 12% Pivovarský dvůr Zvíkov s.r.o. 1 6 6 2 2 5 22 5.
1 3 246 Rampušák 12% Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 4 5 5 4 5 6 29 6.

7.
D224 D313 D88 D69 D105 D76

2 1 248 Javo řický ležák sv ětlý Kozlíček Milan, pivovar Kozlí ček Horní Dubenky 2 3 1 1 3 3 13 1.
2 3 266 Bělečský car 12% Pivovar U Hušk ů, Běleč nad Orlicí 3 2 3 2 4 1 15 2.
2 2 252 Královédvorské pivo Tambor sv. lež. 11% EPOS CZ s.r.o., Dvůr Králové n. L. 1 1 5 3 2 5 17 3.
2 4 267 Excelent světlý ležák 11% Hostinský Pivovar a Hotel Excelent, Rýmařov 4 4 4 5 1 4 22 4.
2 5 251 Trubač - světlý ležák Městský pivovar Štramberk 5 5 2 4 5 2 23 5.

6.
7.

Degustátor číslo

Jihočeská univerzita v Č. Budějovicích
Ekonomická fakulta
Katedra obchodu a cestovního ruchu 4 www.slavnostipivatabor.cz



XX. reprezentační slavnosti piva
2.- 5.2. 2010 TÁBOR 

SVĚTLÝ LEŽÁK Z MINIPIVOVARU
SEMIFINÁLE A OPRAVA SEMIFINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D274 D29 D313 D223 D321 D229

1 5 269 Pokusný pivovar - sv. ležák nefiltrovaný Pokusný pivovar Žatec, Chmela řský institut s.r.o. 5 1 4 1 1 4 16 1.
1 7 263 Argent 12% Pivovar U Rybi ček, Plzeňská 31, St říbro 1 3 1 5 6 3 19 2.
1 1 245 Koutský sv. ležák nefiltrovaný Pivovar Kout na Šumavě 4 5 2 2 2 5 20 3.
1 6 248 Javořický ležák světlý Kozlíček Milan, pivovar Kozlíček Horní Dubenky 2 2 6 6 7 2 25 4.
1 2 250 Dobřanská Hvězda Pivovar-Hotel-Restaurant Modrá Hvězda, s.r.o., Dobřany 6 6 7 3 3 1 26 5.
1 4 272 Permon 12% ležák světlý Systém NET Line s.r.o., Sokolov 3 4 5 7 4 6 29 6.
1 3 262 BON - sv. ležák Pivovar BON - Bonver CZ, s.r.o., Zašová 7 7 3 4 5 7 33 7.

D191 D174 D145 D263 D196 D320
2 5 266 Bělečský car 12% Pivovar U Hušk ů, Běleč nad Orlicí 1 2 2 4 4 1 14 1.
2 6 260 Prokop sv ětlý ležák 11% Zámecký pivovar Chyše 4 5 1 3 3 3 19 2.
2 1 264 František - světlý ležák 12% Sklárna a minipivovar Novosad & syn s.r.o., Harrachov 3 6 6 2 1 2 20 3.
2 2 271 Kocour Am Lager Pivovar Kocour, Varnsdorf 2 4 4 1 6 4 21 4.
2 4 259 Zámecká dvanáctka Zámecký pivovar Oslavany, s.r.o. 5 3 3 6 2 6 25 5.
2 3 265 Lipan světlý ležák Pivovarský dvůr Lipan Dražíč 6 1 5 5 5 5 27 6.

7.
D157 D145 D150 D154 D105 D88

OPRSEMI1 5 271 Kocour Am Lager Pivovar Kocour, Varnsdorf 3 1 4 1 2 1 12 1.
OPRSEMI1 1 245 Koutský sv. ležák nefiltrovaný Pivovar Kout na Šumavě 5 2 1 3 1 2 14 2.
OPRSEMI1 3 264 František - světlý ležák 12% Sklárna a minipivovar Novosad & syn s.r.o., Harrachov 1 3 3 2 4 4 17 3.
OPRSEMI1 4 250 Dobřanská Hvězda Pivovar-Hotel-Restaurant Modrá Hvězda, s.r.o., Dobřany 2 4 5 5 3 3 22 4.
OPRSEMI1 2 248 Javořický ležák světlý Kozlíček Milan, pivovar Kozlíček Horní Dubenky 4 5 2 4 5 5 25 5.

6.
7.

D282 D319 D312 D298 D226 D131
OPRSEMI2 2 259 Zámecká dvanáctka Zámecký pivovar Oslavany, s.r.o . 2 1 3 1 4 1 12 1.
OPRSEMI2 4 265 Lipan světlý ležák Pivovarský dvůr Lipan Dražíč 1 2 2 3 2 3 13 2.
OPRSEMI2 1 272 Permon 12% ležák světlý Systém NET Line s.r.o., Sokolov 3 3 1 4 1 2 14 3.
OPRSEMI2 3 262 BON - sv. ležák Pivovar BON - Bonver CZ, s.r.o., Zašová 4 4 4 2 3 4 21 4.

5.
6.
7.

Degustátor číslo

Jihočeská univerzita v Č. Budějovicích
Ekonomická fakulta
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XX. reprezentační slavnosti piva
2.- 5.2. 2010 TÁBOR 

SVĚTLÝ LEŽÁK Z MINIPIVOVARU
FINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D69 D196 D123 D176 D226 D131

1 1 269 Pokusný pivovar - sv. ležák nefiltrovaný Pokusný pivovar Žatec, Chmelařský institut s.r.o. 2 5 4 1 6 4 22 1.
1 2 266 Bělečský car 12% Pivovar U Hušků, Běleč nad Orlicí 3 4 3 6 5 3 24 2.
1 3 271 Kocour Am Lager Pivovar Kocour, Varnsdorf 1 6 6 5 2 6 26 3.
1 4 259 Zámecká dvanáctka Zámecký pivovar Oslavany, s.r.o. 6 2 2 3 3 1 17 4.
1 5 263 Argent 12% Pivovar U Rybiček, Plzeňská 31, Stříbro 5 1 5 4 4 5 24 5.
1 6 260 Prokop světlý ležák 11% Zámecký pivovar Chyše 4 3 1 2 1 2 13 6.

7.
D293 D282 D17 D263 D285 D149

2 1 260 Prokop světlý ležák 11% Zámecký pivovar Chyše 3 1 2 3 1 1 11 1.
2 2 263 Argent 12% Pivovar U Rybiček, Plzeňská 31, Stříbro 6 6 1 5 2 3 23 2.
2 3 259 Zámecká dvanáctka Zámecký pivovar Oslavany, s.r.o. 2 1 6 2 4 2 17 3.
2 4 271 Kocour Am Lager Pivovar Kocour, Varnsdorf 1 3 3 1 6 4 18 4.
2 5 266 Bělečský car 12% Pivovar U Hušků, Běleč nad Orlicí 5 5 5 6 5 5 31 5.
2 6 269 Pokusný pivovar - sv. ležák nefiltrovaný Pokusný pivovar Žatec, Chmelařský institut s.r.o. 4 4 4 4 3 6 25 6.

7.
D207 D191 D297 D157 D229 D89

3 1 259 Zámecká dvanáctka Zámecký pivovar Oslavany, s.r.o. 3 6 4 5 5 4 27 1.
3 2 263 Argent 12% Pivovar U Rybiček, Plzeňská 31, Stříbro 2 4 5 2 2 3 18 2.
3 3 260 Prokop světlý ležák 11% Zámecký pivovar Chyše 4 1 6 6 4 6 27 3.
3 4 271 Kocour Am Lager Pivovar Kocour, Varnsdorf 6 5 3 1 6 1 22 4.
3 5 269 Pokusný pivovar - sv. ležák nefiltrovaný Pokusný pivovar Žatec, Chmelařský institut s.r.o. 1 2 2 3 1 2 11 5.
3 6 266 Bělečský car 12% Pivovar U Hušků, Běleč nad Orlicí 5 3 1 4 3 5 21 6.

7.

SUMA 260 Prokop sv ětlý ležák 11% Zámecký pivovar Chyše 11 5 9 11 6 9 51 1.

SUMA 269 Pokusný pivovar - sv. ležák nefiltrovaný Poku sný pivovar Žatec, Chmela řský institut s.r.o. 7 11 10 8 10 12 58 2.

SUMA 259 Zámecká dvanáctka Zámecký pivovar Oslavany, s .r.o. 11 9 12 10 12 7 61 3.
SUMA 263 Argent 12% Pivovar U Rybiček, Plzeňská 31, Stříbro 13 11 11 11 8 11 65 4.
SUMA 271 Kocour Am Lager Pivovar Kocour, Varnsdorf 8 14 12 7 14 11 66 5.
SUMA 266 Bělečský car 12% Pivovar U Hušků, Běleč nad Orlicí 13 12 9 16 13 13 76 6.

7.

Degustátor číslo
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